
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 22/01/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AREA PRESIDENZA E RELAZIONI ISTITUZIONALI 12 gennaio
2009, n. 1
 
Affidamento incarico di direzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, dell’Ufficio
Controllo e Verifica Politiche Comunitarie del Servizio Controllo di Gestione dell’Area Presidenza e
Relazioni Istituzionali.
 
 
IL DIRETTORE DI AREA
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008 n. 161;
 
 Vista la determinazione del Direttore di Area n. 1 del 16 dicembre 2008.
Premesso che
- con propria determinazione n. 1 del 16 dicembre 2008 è stato individuato, a seguito di un attento
esame dei curricula inoltrati, nella persona del dott. Bellomo Pasquale Arcangelo Michele, il candidato
che si ritiene esprima i requisiti di comprovata qualificazione professionali richiesti dagli artt. 1 e 2
dell’avviso pubblico adottato con determinazione del Dirigente del Servizio Personale n. 955 del 4
novembre 2008 e pubblicato nel BURP n. 176 del 13 novembre 2008;
- lo stesso provvedimento è stato comunicato alla Giunta regionale, ai sensi dell’art. 18, comma 8, del
DPGR n.161/2008;
 
 in applicazione a quanto previsto dall’art. 18, comma 3, del DPGR n.161 del 22 febbraio 2008, affida
l’incarico dell’Ufficio Controllo e Verifica delle Politiche Comunitarie del Servizio Controllo di Gestione
dell’Area Presidenza e Relazioni Istituzionali, al dott. Pasquale Arcangelo Michele Bellomo, nato a
Molfetta l’8 maggio 1962, il cui curriculum allegato al presente provvedimento costituisce parte
integrante e sostanziale dello stesso, per un periodo di tre anni prorogabili e, comunque non eccedenti il
periodo di cinque anni, così come previsto sempre all’art. 18, comma 7, del citato DPGR.
 
 La decorrenza del suddetto incarico è fissata al 12 gennaio 2009, previa sottoscrizione del contratto di
lavoro subordinato a tempo determinato.
 
 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura con gli impegni assunti con
determinazione dirigenziale n. 596 del 30/10/2008 sui capp. 1158020 e 1158025 del Bilancio per

1



l’Esercizio Finanziario 2008.
 
DETERMINA
 
 Per quanto esposto in premessa, che qui si intende integralmente riportato:
 
1. di affidare l’incarico di dirigente dell’Ufficio Controllo e Verifica delle Politiche Comunitarie del Servizio
Controllo di Gestione dell’Area Presidenza e Relazioni Istituzionali, al dott. Pasquale Arcangelo Michele
Bellomo, nato a Molfetta l’8 maggio 1962, il cui curriculum allegato al presente provvedimento
costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso per un periodo di tre anni prorogabili e, comunque
non eccedenti il periodo di cinque anni, così come previsto sempre all’art. 18, comma 7, del citato
DPGR;
 
2. di fissare la decorrenza del suddetto incarico al 12 gennaio 2009, previa sottoscrizione del contratto di
lavoro subordinato a tempo determinato.
 
 Il presente provvedimento:
 
• sarà pubblicato all’ Albo dell’Area Presidenza e Relazioni Istituzionali;
 
• sarà pubblicato nel bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
• sarà disponibile sul sito istituzionale della Regione Puglia
 http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale
 
• è composto da n. 2 facciate e da 1 allegato composto da n.5 fogli .
 
Leonardo Volpicella

2


